
REPUBLIKA HRVATSKA
Osnovna škola Cavtat
KLASA: 112-02/25-01/5
URBROJ: 2117-30-02-25-2
Cavtat, 25. studenoga 2025.

Na temelju članka 10. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata
za zapošljavanje ravnateljica Osnovne škole Cavtat donosi

ODLUKU
o obustavi natječaja za radna mjesta

I.

Obustavlja postupak natječaja za radna mjesta koji je objavljen dana 20.10.2023. na mrežnoj
stranici Osnovne škole Cavtat i oglasnoj ploči Osnovne škole Cavtat, te na mrežnoj stranici i
oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, za radna mjesta:

1. operativni djelatnik za sigurnost i civilnu zaštitu (m/ž)- 1 izvršitelj, puno radno vrijeme
(40 sati tjedno), na neodređeno

2. operativni djelatnik za sigurnost i civilnu zaštitu (m/ž)- 1 izvršitelj, puno radno vrijeme
(40 sati tjedno), na određeno- najduže do 3 godine

3. čistač/spremač (m/ž)- 1 izvršitelj, puno radno vrijeme (40 sati tjedno), na određeno

II.
Natječajni postupak koji se odnosi na radna mjesta iz točke 1. ove Odluke obustavlja se iz
razloga što prema natječaju nitko nije izabran.

III.
Ova Odluka objavit će se na mrežnoj stranici Osnovne škole Cavtat te se dostavlja Hrvatskom
zavodu za zapošljavanje.

Ravnateljica
Kate Kukuljica


		2025-12-03T14:50:50+0100
	Not specified
	Document SIGN




